
44808H0052/00L003

44808H0052/00T004

44808H0052/00A003

44808H0050/00M010

44808H0018/00E006

44808H0050/00H006

44808H0052/00H006

44808H0050/00K006

44808H0052/00Y002

44808H0050/00N010

44808H0050/00M
004

44808H0052/00Y000

44808H0050/00P010
44808H0050/00L004

44808H0052/00T003

44808H0052/00M003

44808H0050/00K004

44808H0052/00Z002

44808H0052/00V000

44808H0050/00B003

44808H0052/00S003

44808H0052/00A004

44808H0052/00W000

44808H0052/00Z003

44808H0050/00W000

44808H0050/00G006

44808H0052/00V003

44808H0052/00B004

44808H0050/00L010

44808H0050/00B010

14

10

25

6

19

8

16

39-43

20

18

42

44808H0052/00X002

44808H0052/00F003

44808H0050/00P009

44808H0050/00A003

44808H0052/00L006

44808H0052/00F006

FOTO 1

FOTO 4

F

O

T

O

 

5

23

31-31A

26

11

F

O

T

O

 

3

37

35

18

20

12

24

22

33

F

O

T

O

 

6

27

29

13

26-26A

39-43

22

32

39-43

15

28

30

24

16

28-28B28-28B28-28B

18

21

Kr
aa

ist
ra

at

34

ge
m

ee
nt

ew
eg

 - 
as

fa
lt

as
 v

an
 d

e 
w

eg

woning

woning

516

TS TS

Oppervlakte perceel - 49m²
Oppervlakte woning - 41m²

KOER - 8m
volledig verhard

40
3

804

1209

40
3

18
5

F

O

T

O

 

2 150

FASE: OMGEVINGSVERGUNNING

PROJECT

KMA195

VERBOUWEN  VAN RECHTMATIG TOT STAND GEKOMEN KAMERWONING

Anthony Vandaele

Kraaistraat 31-31A, 9000 Gent

Gent, Afdeling 8, Sectie H, nr. 52Y2

KMA architectuur bvba

Bosakker 5, 9050 GENT

0494 85 77 48 |  kris.merket@kmarchitectuur.be

www.kmarchitectuur.be

INPLANTING - BESTAANDE TOESTAND

1/200 @A3

p.2

0 4m2m 6m 8m 10m

13/07/2024


